
Dátum Bizonylatszám Megnevezés Forgalom Egyenleg Anal.kód

2016.01.01 B nyitóegyenleg 30 000
2016.01.02. 001 K Placebo Domingo 5 000 35 000  E1
2016.01.05. 009,A-1001 Bérleti díj Január hónapraSzj 123-4 1 000 36 000  DB
2016.01.19. próba január Szja 16% 100 36 100  T14
2016.01.28. 002 K Placebó Domingó 5 000 41 100  E1
2016.01.28. 003 K Másik János 6 000 47 100  E1
2016.01.30. REZSIMINTA1 Víz-csatornadíj Közös része! - 100 000 - 52 900  G11
2016.01.30. REZSIMINTA2 Szemét szállítási díj - 30 000 - 82 900  G13
2016.01.30. REZSIMINTA3 Kémény seprés - 25 000 - 107 900  G14
2016.02.10. 099,A-1002 Bérleti díj Február hónapraSzj 123- 100 - 107 800  DB
2016.02.20. 004 Kémény - 20 000 - 127 800  G14
2016.02.22. 020 K Önkormányzat Több 550 000 422 200  E1
2016.02.23. 006 Lakatosmunka - 30 000 392 200  G33
2016.02.28. 007 K Placebo Domingo 6 000 398 200  E1
2016.03.04. 008 Támogatás, Homlokzatfeluj. 100 000 498 200  ET
2016.03.21. 008,MXK003 Kazánkarbantartás - 6 000 492 200  GF2
2016.03.28. 009 1 Placebó Domingó A / 12.em.7 7 500 499 700  E1
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